[image: image1.png]|

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Северо-Енисейский районный Совет депутатов

Красноярский край

Северо-Енисейский район

РЕШЕНИЕ

	«30» января 2019 г.
	№ 575-45

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов «О постоянных комиссиях Северо-Енисейского районного Совета депутатов пятого созыва»
На основании пункта 10 статьи 25 Устава Северо-Енисейского района, статьи 8 Регламента Северо-Енисейского районного Совета депутатов, решения Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 25 декабря 2018 года № 567-44 «О досрочном прекращении полномочий депутата Северо-Енисейского районного Совета депутатов Натурального В.Н. в связи со смертью», руководствуясь статьей 24 Устава Северо-Енисейского района, Северо-Енисейский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 29.09.2015 № 6-2 «О постоянных комиссиях Районного Совета пятого созыва», действующее в редакции решения от 10.02.2017 № 240-20 (далее - решение) следующие изменения:

1) подпункт «б» пункта 2.1 решения изложить в следующей редакции:
«б) Борисенко Иван Григорьевич – депутат, избранный от регионального отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия», секретарь комиссии;».

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Северо-Енисейского

районного Совета депутатов

Т.Л. Калинина

Глава Северо-Енисейского района

И.М. Гайнутдинов
Дата подписания решения: «30» января 2019 г.

о